

بیانیه نهضت آزادی ایران بمناسبت راهپیمائی اول محرم

بسمه تعالی

هر ماهی محرم، هر روزی عاشورا و هر زمینی کربلا است.

در میان فریاد رنج و درد محرومان عالم از یکسو و قهقهه زشت و پلید زورگویان و جباران از سوی دیگر و در هنگامه جنگ میان ظالم و مظلوم، در صف آرائی شرک و توحید در برابر یکدیگر و در این صحنه نبرد مستمر حق و باطل، پرچم خونین حسینی همواره در اهتزاز است و عزمهای راسخ و ایمانهایی استوار را به یاری می‌طلبد، چراغ هدایت و کشتی نجاتی است که حر را به خویش می‌خواند و صف آزادگان را از یزیدیان جدا می‌سازد. عاشورای حسین، این قلب همیشه تپنده تاریخ، این جاری کننده خون سرخ شهادت در رگ خفتگان، با حماسه خویش بر گرداگرد این محشر می‌گردد و در طلب ثارالله ما را به بر پائی محرم خونین در هر ماه و عرصه کربلا در هر جا فرا می‌خواند.

یکسال قبل در چنین روزهایی در هنگامه آتش و خون، پدر طالقانی، مبارز آشتی ناپذیر، اسطوره شهادت و ایثار و استقامت، این ابودر زمان، در رزم خویش در رکاب امام، یکه و تنها، خلق را به راهپیمائی در روز تاسوعا فراخواند و لبیک ناس به این دعوت، آغازگر فصل نوینی در مبارزات گشت که پایه‌های رژیم پوسیده شاهنشاهی را متزلزل ساخت و طومار خسروان را درهم پیچید. و امسال، افسوس و صد افسوس که پدر را در میان خویش نداریم ولی امید که راهش را پرتوان و با عزمی راسخ پوینده باشیم.

اکنون، مائیم و عاشورائی دیگر. در معرکه‌ای دیگر، عاشورائی در نبرد با شیطان بزرگ، آمریکا، و امام خمینی راهبر این نبرد، آنچنان که سال قبل علیه رژیم منفور شاه، نبرد در عاشورائی دیگر. برابر زورگوی جهانخواری که از پنجه‌اش خون پاکترین جوانان ما می‌چکد. و خود را بزرگترین قدرت و امپراطوری روی زمین میداند و «هل من مزید» می‌طلبد. امپریالیسم آمریکا مصداق واقعی: حلاف مهین، همان مشاء بنمیم، مناع للخیر معتد ائیم،... که قرآن کریم در سوره مبارکه «ن والقلم» برمی‌شمرد، می‌باشد و هر روز اراده الهی بدان تعلق گرفته است که به دست خلق قهرمان ایران پوزهاش به خاک مالیده شود.

با راهپیمائی پرشکوه خود در روز اول محرم مشت محکمی بر دهان این یاوه‌گو کوبیده‌ایم و اکنون که می‌رویم تا در این راه طلایه‌دار دیگر برادران خود، در سایر کشورها نیز باشیم چه نیکو است که در تاسوعا، این روز آمادگی برای حضور در عاشورا، یک بار دیگر به رزمگاه خیابانها آئیم و در صفوف متحد با مشت‌های گره کرده و فریادهای رعدآسای خویش برای چندمین بار در تاریخ ثابت کنیم که قدرت از آن ایمان و اتحاد خلقی به پا خاسته است و نه به سرنیزه‌ها و آنچه مستکبران می‌پندارند و در

جنون خویش آن را تصور می‌کنند.

نهضت آزادی ایران، چون قطره‌ای از دریای پرتوان خالق، در این حرکت شرکت می‌کند.
برخیزیم! بازو در بازوی یکدیگر و جان بر کف به استقبال شهادت در مصاف شیاطین عصر و
ظالمین زمان رویم که در صف نخست این مصاف و در قلب این رزمگاه، ابراهیم زمان خمینی بت شکن
فریاد برآورده است که هل من ناصر ینصرنی؟

نهضت آزادی ایران

۴/آذر/۱۳۵۸